
MATERIALE INSTALATII

I.D.: 55407964

Data publicarii	22.03.21	Coduri CPV	44411000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.097,45 RON - 11.097,45 RON

Descriere: 00010 45G28009 #NIPLU DIN FONTA ZINCATA GF FE-FE PT IMBINARE TEVI 4" buc 4 155,46 621,84 118,15 00020 45G33009 #RACORD OLANDEZ CU ETANSARE PLANA DIN FONTA ZINCATA GF FI-FI PT IMBINARE PRIN FILETE 4" buc 3 436,97 1.310,91 249,07 00030 63A21327 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.110mmx4" buc 6 705,88 4.235,28 804,7 00040 63A21324 RACORD HEXAGONAL CU FE DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.75mmx2 1/2" buc 2 235,29 470,58 89,41 00050 63A11157 REDUCTIE MF DIN PPR VERDE PT IMBINARI TEVI D.110/75mm buc 4 68,49 273,96 52,05 00060 63A12124 COT PPR VERDE, 90 GRD, AQUATHERM, D.110mm buc 12 151,26 1.815,12 344,87 00070 63V52110 - @TEAVA VERDE PPR D110X18,3 SDR6 L4M buc 6 394,96 2.369,76 450,25 Total oferta RON fara TVA/TVA: 11.097,45
